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	№
	Название дисциплины
	Преподаватель
	Консультация
	Пара
	аудитория 
	Экзамен
	Пара
	аудитория

	Направление подготовки 21.03.03 Геодезия и дистанционное зондирование   2 КУРС     

	Группа ГДЗ-б-о-201

	1
	Метрология, стандартизация и сертификация
	Крайнюк М.С.
	14.04.2022
	5
	2/313
	18.04.2022
	2
	2/313

	2
	Геодезия
	Ширабакина Т.Н.
	19.04.2022
	3
	2/313
	20.04.2022
	2
	2/313

	3
	Математические методы обработки и анализа геопространственных данных
	Абрамова М.В.
	21.04.2022
	2
	2/313
	22.04.2022
	3
	2/313

	Направление подготовки 21.03.03 Геодезия и дистанционное зондирование          3 КУРС     

	Группа ГДЗ-б-о-191

	1
	Дистанционное зондирование и фотограмметрия
	Нечаев В.А.
	14.04.2022
	5
	2/309
	18.04.2022
	3
	2/313

	2
	Высшая геодезия
	Ширабакина Т.Н.
	19.04.2022
	4
	2/313
	20.04.2022
	3
	2/313

	3
	Космическая геодезия, спутниковые системы и технологии позиционирования
	Ширабакина Т.Н.
	21.04.2022
	4
	2/313
	22.04.2022
	2
	2/313

	Направление подготовки 21.03.03 Геодезия и дистанционное зондирование          4 КУРС     

	Группа ГДЗ-б-о-181

	1
	Картографо-геодезическое обеспечение кадастров
	Баширов М.А.
	18.04.2022
	4
	2/313
	19.04.2022
	1
	2/313

	2
	Экономика и организация геодезических работ
	Крайнюк М.М.
	21.04.2022
	3
	2/113
	22.04.2022
	1
	2/113



